
   

 

   

 

Jūrmalas valstspilsētas bibliotēku kopkataloga izmantošana 
https://jurmala.biblioteka.lv/AlisePAC 

 

 

 

Saskarnes augšējā labajā stūrī izvēlas   

un ievada bibliotēkas izsniegto lietotājvārdu un paroli. 
 

https://jurmala.biblioteka.lv/AlisePAC


   

 

   

 

Ja lietotājs veic pirmreizēju autorizāciju, tad tiek novirzīts uz Reģistrāciju.  

 

Aizpildiet Reģistrācijas formu:  

 

Ģimenes locekļi var izmantot vienu e-pasta adresi, bet lietotājvārds ir unikāls. 

 

 



   

 

   

 

Lai pabeigtu reģistrāciju, atveriet savu e-pastu un meklējiet vēstuli no adresāta noreply@kis.gov.lv 

 
 

 
 

 

Reģistrācija apstiprināta, var autorizēties! 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:noreply@kis.gov.lv


   

 

   

 

Pēc reģistrācijas pieslēdzieties elektroniskajam katalogam un ievadiet autorizācijas datus:  

lietotāja vārds – ievadiet savu bibliotēkā izsniegto lietotājvārdu, 

parole – ievadiet bibliotēkā izsniegto paroli. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

   

 

 

Meklēšana Jūrmalas valstspilsētas bibliotēku kopkatalogā 

 

 

Lodziņā “Ko meklēsim?” ievadiet interesējošā izdevuma autoru, nosaukumu vai nosaukuma daļu.  



   

 

   

 

 

 

Jaunumus iespējams atlasīt pēc dažādiem kritērijiem (filtriem), kas doti kreisajā lapas malā.  

Iespējams atlasīt pēc viena vai vairākiem filtriem. Piemēram, lai atrastu konkrēta laikposma izdevumus, 

izvēlēties izvēlni “Izdošanas gads”. 

 

 



   

 

   

 

Filtru izmantošana meklēšanas rezultātos 

 

Filtrus var izvēlēties, noklikšķinot uz bultiņas. Ja pēc atlases kāds no kritērijiem vairs nav redzams, tas  
 nozīmē, ka attiecīgajam kritērijam rezultātu nav.  

Lai noņemtu kādu atlases kritēriju un atgrieztos pie plašākiem meklēšanas rezultātiem, sadaļā “Izmantotie 
 filtri” noklikšķiniet uz krustiņa pie attiecīgā kritērija. 

 



   

 

   

 

Grāmatu rezervēšana 

 

 

Lai rezervētu grāmatu, uzklikšķiniet uz tās vāciņa vai nosaukuma (atveras apraksts un informācija par grāmatu). 

Spiediet pogu “Rezervēt” (atveras bibliotēku saraksts un informācija par rezervēšanu katrā no tām).  

 



   

 

   

 

 

 

Izvēlieties bibliotēku, kurā rezervēsiet grāmatu. Spiediet pogu “Rezervēt” pie izvēlētās bibliotēkas. 
Ja izvēlētā grāmata nav pieejama bibliotēkā, kurā vēlaties to saņemt, un vēlaties pieteikties uz grāmatu 

rindā, nospiediet pogu “Iestāties rindā”. 



   

 

   

 

 

 

  

Bibliotēka apstrādās jūsu pieprasījumu 1 darba dienas laikā. 


